
大会名

会場

開催日

結果

1位

2位

3位

4位

1位

2位

宇部市

山口市

光市

第二部
周南市A

防府市

第47回（令和7年度）山口県郡市対抗ソフトテニス大会

キリンビバレッジ周南庭球場

令和7年8月3日（日）

第一部
岩国市



前年順位

○　第　１　部
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8
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３位決定戦

周南市A

周南市B

7 光市 4

5

13 5
3

[進行表]

12 山口市 ⑥

14

11 5美祢市
1

⑥山陽小野田市

9

⑥

12 山口市 ⑥

10

下松市

8 岩国市 ⑩

1

7 光市 ⑧

6 下関市 3

5

5 2萩市

⑨

23 5防府市

4

⑥

⑨1 宇部市

長門市

2

柳井市

⑥

4

⑥

⑥

⑥

⑥

2

宇部市

山口市

※第1部入賞　1～4位まで

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

2

3

4

5

6

第2部（準決勝） 第2部（準決勝）

第2部（決勝）- - -

試合順

第2部（1回戦） 第2部（1回戦）

第2部（1回戦） 第2部（1回戦）

8-9 12-13

10-11 12～14

コート

2-3

1～3

4-5

6-7

準決勝 準決勝

決勝

4～7

3位決定戦

8～11



前年順位

○　第　２　部

1

13

8

5

9

10

4

3

12

6

7

11

2

※第2部入賞　1、2位まで

14

⑥

⑥

4

13 長門市

山口市12

11
⑥

10 山陽小野田市

美祢市

5

9 柳井市

⑥
7 光市

5
6 下関市

1

1

5 萩市

3

4 周南市B

防府市

1 宇部市

⑥
2 下松市

岩国市

4

周南市Ａ

[オーダー順]

周南市A ⑥

8

順番 種別 順番 種別 順番 種別

1 中学男子 5 シニア女子 9 成年男子

2 中学女子 6 シニア男子 10 一般女子

3 高校男子 7 シニア55才 11 一般男子

4 高校女子 8 成年女子


